GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1570 /2019

iwlrAv-Du iTAPEVi?

F F V O O C LO

2 h 2013
Câmara Municipal de itape»»

Estagiário (a)

Súmula: - Solicito Providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal

de Planejamento e Gestão sobre

Implantação de Iluminação Pública em

(7) sete postes da Rua das Pitombas no

Bairro Jd. Vitapolis- Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão sobre

Implantação de Iluminação Pública em (7) sete postes da Rua das

Pitombas no Bairro Jd. Vitapolis- Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Trata-se de uma solicitação dos moradores que vem através deste

Vereador, pois, não há iluminação pública neste local, trazendo assim uma

sensação de insegurança aos moradores no período noturno.

GAMARA

2 8 PTAI

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 23 de maio de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Implantação de iluminação Pública em 7 postes da Rua das Pitombas do N5214 em diante - Jardim vitapolis

•Vereador zeca da Piscina